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FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DA UFSCAR - COREMU/NuReS/NUSau/ProEx
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: - http://www.ufscar.br

Ofício nº 14/2024/COREMU/NuReS/NUSau/ProEx

São Carlos, 08 de fevereiro de 2024.

 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO - PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA DA UFSCAR

  

A Comissão de Residência Multiprofissional da UFSCar divulga o resultado preliminar da análise de
currículos do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família da UFSCar, conforme
previsto pelo Edital nº 2/2023/COREMU/NuReS/NUSau/ProEx.

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA - UFSCar 

Classificação geral por nota em todos os núcleos profissionais 

 

Classificação  GERAL  nota currículo

1  Jackeline Suzan Gentil Garcia dos Anjos  41,90

2  Mariana Silva Navarro  39,50

3  Alessandro Jhordan Lima Mendes  37,50

4  Kaira Carla de Oliveira Portilho  35,25

5  Isabela Martins Gabriel  31,40

6  Muryllo Tavares Silva  31

7  Ana Julia Chiuzzi de Oliveira Campos  25,55

8  Yhara Pereira Ozorio  22,40

9  Amanda Araujo Cavalcante  19,85

10  Thaina Pires da Silva  19,75

11  Larissa de Cássia Rocha Paes  17,75
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12  Yasmin Baptista Niebas  17,75

13  Gabriely Caroline Mendes  17,70

14  Renata Trivelato de Azevedo  16

15  Stefany da Silva  15,35

16  Janiely Aparecida Senne de Sousa Leite 13,30

17  Ana Carolina Brichi  13,05

18  Maria Fernanda Pereira Galhani  13

19  Vitor Alcedo Carrascosa  12,45

20  Emanuela Lins da Silva  9,25

21  Andressa Rueda de Oliveira  8,50

22  Laisa Roseno Santos  8,10

23  Geovana Carisani Possa  7,25

24 Daniella de Melo  6,75

25  Arthur Nathan Ferrari Santos  6,25

26  Jennyfer Oliveira  5,75

27  Lana Tayná de Oliveira Tolkesdorf Moura  4,85

28  Laura Beatriz Banin  4,50

29  Izabela Hirami Rezende  4,35

30  Mariana de Jesus Tenório  1,75

31  Alex da Cruz  1,35

 

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA 

Classificação por nota por núcleo profissional  

ENFERMAGEM 

 

Classificação  Nome  Nota currículo
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1  Mariana Silva Navarro  39,50

2  Alessandro Jhordan Lima Mendes  37,50

3  Kaira Carla de Oliveira Portilho  35,25

4  Isabela Martins Gabriel  31,40

5  Muryllo Tavares Silva  31

6  Ana Julia Chiuzzi de Oliveira Campos  25,55

7  Yhara Pereira Ozorio  22,40

8  Larissa de Cássia Rocha Paes  17,75

9  Stefany da Silva  15,35

10  Janiely Aparecida Senne de Sousa Leite  13,30

11  Emanuela Lins da Silva  9,25

12  Andressa Rueda de Oliveira  8,50

13  Laisa Roseno Santos  8,10

14  Geovana Carisani Possa  7,25

15  Izabela Hirami Rezende  4,35

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA 

Classificação por nota por núcleo profissional  

FISIOTERAPIA  

 

Classificação  Nome  Nota currículo

1  Jackeline Suzan Gentil Garcia dos Anjos  41,90

2  Amanda Araujo Cavalcante  19,85

3  Yasmin Baptista Niebas  17,75

4  Renata Trivelato de Azevedo  16

5  Daniella de Melo  6,75
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6  Alex da Cruz  1,35

 

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA 

Classificação por nota por núcleo profissional  

NUTRIÇÃO  

 

Classificação  Nome  Nota currículo

1  Lana Tayná de Oliveira Tolkesdorf Moura  4,85

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA 

Classificação por nota por núcleo profissional  

ODONTOLOGIA 

 

Classificação  Nome  Nota currículo

1  Jennyfer Oliveira  5,75

2  Laura Beatriz Banin  4,50

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA 

Classificação por nota por núcleo profissional  

PSICOLOGIA  

 

Classificação  Nome  Nota currículo

1  Ana Carolina Brichi  13,05

2  Vitor Alcedo Carrascosa  12,45

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA 

Classificação por nota por núcleo profissional  

SERVIÇO SOCIAL  
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Classificação  Nome  Nota currículo

1  Thaina Pires da Silva  19,75

2  Maria Fernanda Pereira Galhani  13

3  Mariana de Jesus Tenório  1,75

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

Classificação por nota por núcleo profissional  

TERAPIA OCUPACIONAL 

 

Classificação  Nome  Nota currículo

1  Gabriely Caroline Mendes  17,70

2  Arthur Nathan Ferrari Santos  6,25

 

Luciana Nogueira Fioroni
Coordenadora COREMU UFSCar

Documento assinado eletronicamente por Luciana Nogueira Fioroni, Presidente da Comissão, em
08/02/2024, às 23:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao,
informando o código verificador 1355962 e o código CRC 51A6D00B.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.045347/2023-14 SEI nº 1355962 

Modelo de Documento:  Ofício, versão de 02/Agosto/2019   

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1355962&crc=51A6D00B

